
 

Oprava volného bytu č. 20, Výškovická 151
 

VZ Č. 190/2019

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava Jih

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava Město
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava Výškovice

Ulice, č. pop./č. or. Výškovická 151/446

Číslo bytu 20

Velikost bytu 0+1

Technik

por. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. polozky (CZK)

výchozí revize elektroinstalace a elektrických

1 1.5 , „ „ 0+1 1,00 2 500,00

spotreblcu bytu

2 1.11 elektro reV|ze odbérneho m|sta pro ks 1,00 2 500,00

pr|p01en|elektromeru

3 1.19 odstranenl zavad ZJIstevnytflprI elektro reVIZI soubor 1,00 10 000,00 Polozku nacenté dle tabulky nlze

nebo kontrole el. spotréblcu "POZNAMKY"

4 3.22 výměna baterie dřezové stojánkové pákové ks 1,00 1 200,00 otočná

5 3.33 výměna dřezu nerez včetně příslušenství ks 1,00 2 500,00

6 3.36 výměna kuchyňské linky 120 cm ks 1,00 23 000,00

7 3.40 výměna skříňky nad digestoří ks 1,00 1 000,00

8 3.42 vymena digestoré kominovesvnéjsim ks 1,00 2000,00

odtahem

9 3.44 vymena ”Stave“ “mne dVOUkr'dlove _ S're ks 1,00 15 000,00 umístění předsíň dle stávající
120 cm

výměna vstupních vchodových

10 3.52 k 1 00 5 500 00

protipožárních dveří 80 cm, tř. El 30, DP3, s ' '

11 3.60 výměna vnitřních dveří — prosklené 2/3 sklo ks 1,00 3 000,00 pokoj

80 cm

, „ „ , , vstupní byt. dveře, pokojové

12 3.69 vymena dvernlho prahu — delka 80 cm ks 2,00 800,00 dveře

13 3.82 výměna dveřního kování ks 1,00 500,00 pokoj

14 3.83 výměna zámku u dveří ks 1,00 100,00 pokoj

15 3.89 vymena zarubné ocelove pro vstupní ks 1,00 2500,00

vchodove dvere — Slrky 80 cm

16 3.114 vymena drezove desky dl. 150 cm, vc. ks 1,00 2 500,00 desku u zd| ukotwt a podeprlt ,

ukoncovamch ||st drevenou prlckou. V prodlouzené

17 3.122 výměna vestavné el. varné desky ks 1,00 5 000,00

18 3.146 výměna těsnění vstupních dveří soubor 1,00 500,00

19 4.1 stržení původního PVC m2 7,00 910,00

I' 'PVC— "' 't" | I' '

20 4.4 po ow," Vyss' za ez, ce 0" osne m2 25,00 13 750,00 pokoj, předsíň
podleplt

21 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 30,00 3 300,00 byt

22 4.7 odstranění parketové podlahy m2 21,00 2 520,00

23 4.10 úprava podkladového násypu m2 21,00 3 780,00

24 4.11 položení 2 vrstev OSB desek m2 21,00 9 450,00

25 5.2 Ioka'IEnI opravy prasklln, prasklln panelovych m2 10,00 1500,00

sp0ju

26 5.4 škrábání stěn,stropů m2 10,00 300,00         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

27 5.6 malba dvojnásobná bíla m2 95,00 5 700,00

28 6.8 vybourání keramického obkladu m2 3,00 390,00 mezi dily kuch. linky

29 6.29 zhotovenl keramického obkladu vcetne , m2 3,00 3 600,00

hydr0|zo|acn| upravy pod obklad v KU meZI

30 7.11 nátěr radiátorů ks 1,00 400,00 byt

31 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 1,00 500,00 byt

32 7.16 nátěr zárubní — šířka 80 cm ks 2,00 1 000,00 byt+vstupní byt.dveře hněda

33 9.1 ”rev," 3 serlzenl plastovych oken, VIZ ks 1,00 150,00 balkonová sestava

poznamka

34 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00 500,00 bezpečnostní

, „ k , , k , k , | v .

35 9.17 wma,“ ovan' zam ove V ozce' “2 ks 1,00 2 000,00 bezpečnostní
poznamka

36 9.24 demontáž bytových doplňků, viz poznámka soubor 1,00 465,51 držák rolety

37 9.26 vymena bytovehOjadra dle pr||ozene PD a soubor 1,00 202 184,49

rozpoctu

38 11.30 celkový úklid po opravách 0+1 1,00 2 500,00

Cena celkem bez DPH 335 000,00

Uveďte Vaši hodinovou sazbu: / hod

  
Pozna'mky
 

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole e|.spotřébičů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorévizi

nebo kontrole él. spotřebičů, uved'té v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

  
Dodatečně práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná prace, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na email technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   

 


